08/02/2024, 13:22 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/743EF32E/03AFcWeA7m1g0PPFuJZRTlfA_bM_KKF_gZ7eYtQ7w6I4MRqjt1HnR1-Kz8hk2FE… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2023

CONTRATANTE: MorenoPrev
CONTRATADA: Sra. Eurides Tinto de Barros
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da sede do
MorenoPrev
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR: R$ 2.618,60 ( dois mil, seiscentos e dezoito reais e
sessenta centavos) por mês, totalizando R$ 31.423,20 (trinta e
um mil, quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos)..
VIGÊNCIA: 02/01/2024 – 31/12/2024
Moreno, 02 de janeiro de 2024

ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente

Publicado por:
Demétrius Malafaia Coelho

Código Identificador:743EF32E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/02/2024. Edição 3522
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/